

امروز دالس بامیگویان معاون نخست وزیر شوروی گفتگو خواهد کرد - ویلیار دلیبی

روزنامه یومیه صبح

شماره ۶۵۵

تک شماره یک ریال

۱۵شنبه دی ماه یک هزار و سیصد و سی و هفت - سال دهم

سیکاپریک

عضو کمیسیون انرژی اتمی امریکا پیروزی روسهار در پرتاب هوشک گپهانی تعیین کرد = بحران مرزهای لائوس = کامبوج = میان و ویتنام شمالی روز بروز توسعه مییابد و ممکن است بزودی این منطقه به مرکز جنگ سرد جهان تبدیل گردد = چین که در فیصلت چندین زیر دریایی بجزیره چوزان واقع در سواحل شرقی چین فرستاده است - یک هواپیمای بی‌خلبان بطور آزمایشی پیروزان در آورده شد

انتظار اهالی خوزستان از هیئت دولت

اکنون که مشغول نوشتن اینطور هشتم هیئت دولت در خوزستان بسر میبرند...

ماضن تأیید ایرانت سنییه که بدست رهبر حزب ملیون اجرا شده و هیئت دولت از استانها و شهرستانهای کشور بازدید بعمل می آورند لازم میدانند دو نکته را که تذکرات آن رئیس دولت بعقدیه ما دارای اهمیت خاص است در این سطور بنگاریم شاید مورد توجه واقع گردد

۱- منطقه خوزستان که بهترین مرکز صنعتی و کارگری ایران است بیش از سایر مناطق احتیاج برابرت در وضع کارگران داد و ستد است که بین پیمان کارهای شرکت نفت عده معدودی هستند که هیچکدام برزوی کمتر از پنج ماه شصت هزار ریال سود ویژه قانع نیستند، و تمام کارهای شرکت در انحصار همین چند تن است. این که خوزستان نرفته ام تا بتوانم در اطراف این شایعه ای که نافسانه پیش از حقیقت نزدیک است قضاوت کنم ولی قدر مسلم آن است که پولهای بسیار کلان تجیب عده معدودی میروند و یک اکثریت قابل توجهی با چشم حسرت بار باین اوضاع نگاه میکنند

چندی قبل بکنفر برای عرض این مطلب بتهران آمد و از آقای نخست وزیر هم ملاقات کرد و جریان امر را با استحضار ایشان رسانده بود که همان شخص در منزل یکی از کلاهی خوزستان نیز مطالبی اظهار داشت که ما عینا در روزنامه منسک کردیم

اکنون که آقای نخست وزیر در خوزستان بسر میگردند سزاوار است بمستدعیات کارگران بندر معشور و لئالی و مسجد سلیمان و سایر مناطق کارگری توجه عمیق میندول داشته موجب کافه ماجراجویی را از این بیرون داکتر خدای انخواه خاصه خرجی ها و سوء عجزیانی در امر و اقدامات کارهای آن سامان بپیمانکاران موجود است آن را مرتفع سازند زیرا کارگران و پیمانکاران جز عده معدودی است در انتظار مسافرت هیئت دولت بخوزستان و رفع این بی اعتدالی هستند و سزاوار نیست که امید آنان بیاس مبذل شود

۲- موضوع زمینخواری در شهر و اهواز و سایر نقاط بصورت انتضاح آمیزی رسیده و ارائه غصب اراضی و تملک زمینهای متعلق بنیول و شهر داروین در شهرهای خوزستان روز بروز وسیعتر میشود، مردم انتظار دارند که با مسافرت هیئت دولت باستان ششم وجدیتی که در وضع وزیر دادگستری هست این مطلب نیز در برنامه کار هیئت دولت قرار گرفته و ترتیبی ببندند که اول اراضی منصوبه از تصرف غاصبین خارج و ثانیا از بسط دامنه زمینخواری در آن سرزمین جلوگیری شود راست است که استنادا لکریتی پنج تره خاله بن غایب و دهقانان خوزستانی بوسیله رئیس دولت توزیع میشود ولی این اقدام دولت هجوت معجز آن نیست که اشخاص ثیاد و حقه باز خود سرانه اراضی دولت را غصب و تصرف کنند این بدانماند که شصت خیری تقماری وجه بین مستندان و ارباب حاجت برسینل حیرات تقسیم کند و عده ای جیب بردار - شناس بیبانه اینکه اگر این آقا احتیاج پولش داشت آترا بفقرا نمی بخشید جیب او را بزندی بصدوقی نقدانی اش دستمرد و آداورند

این وظیفه دولت است که دهقانان و همزمان با تقسیم ارضی خالصه بین کشاورزان و دهقانان و نشان دادن جداعتی ارفاقی و مساعدت باراب استحقاقی در استرداد اراضی منصوبه و تعقیب زمینخوران نهایت شدت عمل و سخت گیری و دقتا با خرج داده عموم را معتقد سازد که تشویق خدمتگذاران و تعقیب خیانت کاران در صدر برنامه کار دولت قرار داد

میگویان و ادوارد یکشاد

از نیویورک - آنتاناس میگویان معاون نخست وزیر شوروی در روز یکم به هواپیمای اسکندریای اودون از مشاوران خود وارد فرودگاه نیویورک شد در فرودگاه ایدل و ایلم مقامات رسمی ایالات متحده سفارت شوروی از او استقبال کردند

THE ECONOMIST

ژنرال هیود هافلر از سایر گوداچپهای غرب است

مردم کوچک و بازار بلکه کلیه کارمندان ادارات و بانکهای دولتی سیمانته از عبود و همکاران او بشنبانی میکنند

ژنرال عبود نیز بنوبه خود تاکنون از صدور اعلامیه های تحریک آمیز و صحنه سازهای بیپورد و تعقیب و محاکمه زمامداران سابق خود داری نوده است. در حال حاضر نه فقط سیاستمداران و منتقدین داخلی بلکه ناظران دیپلماتیک خارجی هم طرز کار و نکرده است. از همین نظر نه فقط

۲۷ دسامبر برابر ۶ دیماه

Stille Nacht - Heilige Nacht

شب آرام = شب مقدس

Weihnachten in Deutschland

جشنی که ملت زنده بر پامینه اید

اینک که من باشنا خواننده عزیز و کرامی سخن میگویم و بار دیگر رشته ای را که یک چند در نتیجه اشتغال گوناگون و بسیار، بظاهر قطع شده بود میبینم همزمان با تولد حضرت مسیح و عید بزوک بیرون وی میباشد و برادران ایشان عیسوی منجم ما نیز این جشن را بقیه در صفحه ۴

افتتاح هرگز مهم بنگاه نیروی اتمی انگلستان

شرکتها و موسسات و سازمانهای خارجی که نسبت به نیروی اتمی بیاطلاعند اکنون میتوانند اطلاعات مورد نیاز خود را از مرکز اطلاعاتی مهمی که توسط بنگاه نیروی اتمی انگلیس در لندن کشایش یافته کسب کنند بنگاه نیروی اتمی انگلیس روز جمعه اطلاع داد که هدف ایجاد این مراکز اینست که در لندن محل مناسبی جهت تماس بین موسسات بازرگانی و سایر سازمانها بنظور مشورت درباره مطالب مربوط بنیروی اتمی بوجود آید بطوریکه علاقمندان بتوانند تمام اطلاعات مربوط به نیروی اتمی در آن دست آورند. در این مرکز مجموعه ای از گزارشهای غیر رسمی این بنگاه و شاخصهای مختلف و همچنین اطلاعات و نشریه های مربوط به کار این بنگاه موجود است و مسائل آن مکمل وسائل و اطلاعات معروف دیگر است که بنگاه نیروی اتمی در هارلو و برزی و تاسیخ در آبراستن برای طالبین اطلاعات علی و ثنی دارد. در جوار این مرکز یک کتابخانه عکسی تاسیس شده که در آن ۸۰۰۰ عکس از تمام شئون و جنبه های مختلف انرژی اتمی نگهداری شده و طالبین میتوانند نمونه های آنرا سرفراشده و خریداری کنند. در این کتابخانه فیلمهای رنگی و سیاه و سفید برای استفاده پروردگتور موجود است

خطرات نخست وزیری اتملی

لندن - روبرت - لرد اتملی نخست وزیر پیشین انگلستان برای نخستین بار خطرات زمان نخست وزیری خود را منتشر کرد. اتملی در یک برنامه تلویزیونی درباره تهر و نخست وزیر هند گفت اوسیاستمداری است که میتوان با او کنار آمد ولی بسیار مشکل است که او را اداره و اداره بگرفتن تصمیم نمود اما من به چوچه بیابانه ای با چند علی جناح بنیان گذار پاکستان نداشتم

هیارزه با گوی نیز در جمهوری همدان

از قاهره - سخنگوی آلمان گزارش داد که بلس جمهوری متحده عربی خبر را بگونیستهای مصر و سوریه تک کرده است. ضمن گزارش این خبر گزارش آنکون ۲۰ نفر گونیست در مصر و بیش از ۶۰۰ نفر گونیست در سوریه بازداشت شدند. ظاهرا جمال عبدالناصر رئیس جمهور مصر متحده است پس از تصفیه کامل عناصر گونیست تغییراتی کلی مهمی در سیاست خود بدهد. اینک هیارزه با گویستها و سازمانها و احزاب آنها باشد هر چه بیشتر ادامه دارد یک منبع مطلع اظهار داشت ممکن است در آینه گونیستها را با تمام خرابکاری علیه حکومت معاکه نماید حزب گونیست در مصر غیر قانونی است

کمال اجتماعی جندقی

اولین مشکل راه ایندسته از موسیقی دانان مقصدین هستند. انتقاد خیلی خوب بود و لازمه بیشتر و تکامل هنرمندی است ولی انتقادی که صیح باشد، خیلی معتدنا باط صنف را کوشر دندک ولی در عین حال نقاط مثبت را هم یادآور شود و بتوان راهنمای هنرمند کرد، ولی منتقدین ما که شاید بعضی فنکارانه و یا در آثار هنرمندان فنک مطالعه بقیه در صفحه ۳

سفر هیئت دولت

ملکیتی حضور داشتن و از آقای نخست وزیر و اعضای کابینه بدقه نمودند بنا بر گزارش خبرنگار خبرگزاری پارس ساعت ده دبروز هواپیمای حامل آقای نخست وزیر و اعضای کابینه در فرودگاه اهواز بر زمین نشست

در فرودگاه آقایان وزیر کشاورزی، وزیر دادگستری، استاندار فرمانده لشکر، رؤسای سازمانهای اداری و نمایندگان طبقات مختلف مردم حضور داشتند. در آغاز آقایان وزیران استاندار خوزستان بنیابندگی از طرف مردم و تشکر سرلشکر روحانی فرمانده لشکر خوش آمد گفتند. دو کودک خرمنسال دویست کل با آقای نخست وزیر آمدند

شهریار اهواز خوش آمد اظهار داشت جناب آقای نخست وزیر مایه بسی مباحثات و امینداری است که به پیروی از نیات اعلی حضرت همایون شاهنشاه هیئت محترم دولت برای دیدن مشکلات و معضلات شهرستانها و تصحیح و اصلاح آنها و برای آشنائی نزدیک با مردم و تأمین نیازهایی آنان در اهوازها را بر خود هموار نموده اینجا بقیه در صفحه ۳

فعالیهای پارلمانی

ساعت ده دبروز جلسه علنی مجلس شورای ملی تشکیل شد ریاست جلسه را آقای سردار فخر حکمت عهدمدار بودند. در آغاز جلسه فوریت لایحه دولت درباره استفاده از ۱۰ میلیون دلار باقی مانده حق بدیره مطرح گردید، پس از تصویب به کسبون فرستاده شد نگاه لایحه مربوط به نسبت بازرگ و آگادری

ارتباط تلفنی

بنا با نظار سخنگوی وزارت ست و تلگراف و تلفن امروز ارتباط تلفنی بکرم بین اهواز و تربت حیدریه برقرار خواهد شد

تعمیر محمد طباطبائی و پارس شاهزاده نو روی زاده

نوروزی زاده تحت عنوان «چند مطلب در یک یادداشت» درج شده بود، در این مقاله بسیار شیوا و جالب که قسمت اولش در صفحه اول و بقیه اش در صفحه ۲ جلب توجه میکند از مدیر روزنامه فرمان کله ای شده و قسمتی از مقاله او را تکرار عبارات و دشمناری حکومت دژر معتمد دانسته است نوسنده محترم طی این سطور چنین اظهار عقیده کرده اند: «... من با آینه آقای شاهان را واقعا دوست دارم و ایشان را حقیقه مرد ذهنش و با استعداد و سرکار و لایق در کار خودش میدانم خیلی تمجید از این سبک تحریر ایشان درباره مجلس منا نمودم چند روز صورت بقیه در صفحه ۴

سفر نامه انموندانوان

Edmond O'Donovan

میاورد، از مشاهده قطعات متعدد سنگهای بزرگ کارباجه معلوم بود که زمستان گذشته برف و یازندگی در این حدود ممرع کرده و این سنگها در این سبیل از بالای کوه بیابین سرازیر شده است. بقیه در صفحه ۳

هختر ح تلفنی

بنوان آموزگار اشخاص کروزال مشغول شد وی در نتیجه مطالعه کارهای (روزفهارتی) با این فکر افتاد که در مسافت دور جدا جدا نماید و در این راه راه نیز کوشش بسیار کرد و دست بازمایشهای بسیار زد تا اینکه فعالیت های او که بسر رسید. دبری نباید که کوشش تلفن (بل) تاسیس شد ولی با مشکلات زیادی مواجه است و ناچار شدت بسیار زحمتی بر سر اندام و سرانجام موفق شد. امتیاز اختراع (بل) بازرش- تربین امتیاز اختراع است که تا کنون صادر شده و در خدمت بشر شمدن قرار گرفته است

آگهی مزایده

شهرداری تهران يك قطعه زمين از اراضي متروكه واقع در خيابان سمی غرب بافشاء را بيشخصات زیر:

مساحت ۵۴ متر مربع با حد اقل متر مربعی ۱۵۰ ريال از طريق مزایده بوجه نقد با شرایط زیر بفرش میرساند.

۱- بيشتهاد دهندگان بايد مبلغ ۴۱۰۰ ريال قبض سبرده بصندوق شهرداری برای هر قطعه شصت و شصت خود بنمایند به بيشتهادات فاقد سبرده ومشروط ومهم وبيشتهاداتيکه بعد از مدت مقرر در آگهی برسد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهدشد.

۲- طالين بايد بيشتهادهای خود را تا ساعت ده ونيم صبح روز ۲۲ تا ۲۷ بصندوق کيسيون مزایده های شهرداری تسليم نمايند.

۳- بيشتهادهای واسله در همان روز ساعت يازده در کيسيون مزبور بازخوانده خواهدشد.

حضور بيشتهاد دهندگان يانماينده آنها درجمله قرايت بيشتهادها آزاد است وسبرده نفر اول رومد تا انجام معامله مسترد نخواهدشد.

۴- در صورتیکه برنده مزایده پس از هفت روز از تاريخ وريت ابلاغ شهرداری از پرداخت تمام بهای زمين نقدا وانجام معامله استنکاف نمايد سبرده و بسود شهرداری ضبط خواهدشد.

۵- شهرداری در رد و قبول هر يك يان تمام بيشتهادها مختار است.

۶- هزینه آگهی وتنظيم سند در دفترخانه وهزینه های نتي وسایر عوارض متعلقه بشهرداری بمهمه خریدار است.

طالين برای کسب اطلاع بيشتری از وضعت زمين و شرایط معامله ميتوانند باره املاک شهرداری مراجعه نمايند.

شهردار تهران

آگهی

چون تهیه موادغذائی در کارناجيات اطراف کورستان بملت آلودگی آب چاهها از لحاظ بهداشت عمومي خطرناک ميشود بنسويه بکليه کارخانجاتیکه در حدود يك كيلومتری کورستان قرار گرفته اندو موادخوراکی تهیه مينمايند احتياط ميگردند که محل کار خود راهرچه زودتر تغيير داده واز تهیه مواد خوراکی در آن حدود خودداری نمايند متخلفين برابر مقررات مورد تعقيب قرار خواهند گرفت .

شهردار تهران

برنامه امشب

سینما حافظ

ساحر در عصر اتم

محصول شوروی

دوبله بزبان فارسی

چاپ پدرا ام

برای قبول انواع کارهای چاپی، روزنامه، مجله، کتاب، اوراق بازرگانی، با انواع حروف نو فارسی و لاتین آماده است.

نشانی: خیابان شاه آباد - گوشه میدان هاشم

تلفن: ۳۳۹۰۶

لطفا یادداشت فرمایید

تلفن روزنامه آرام از

۵۰۸۰۹

به ۳۰۳۸۰۹ تبدیل شده است

۴-۳

طب دکتر عباسی

متخصص وجراح بیماریهای چشم

از خیابان نوری بخیابان تخت جمشید بین چهارراه بهجت آباد و ویلا منتقل گردید. پذیرائی از ساعت ۷ تا ۷ و تا بقیه وقت تلفن ۴۲۹۰۸

۳-۲

آگهی

طبق تصویب کيسيون مربوطه نرخ انواع شیرینی از این تاریخ تا انتشار آگهی ثانوی بشرح زیر می باشد:

۱- انواع شیرینی تروخشک ومربائی در شیرینی فروشی های درجه يك كيلونی ۴۴ ريال

۲- انواع شیرینی تروخشک ومربائی در شیرینی فروشی های درجه دو كيلونی ۳۹ ريال

۳- شیرینی با خامه مستثنی است.

کليه شیرینی فروشها موظفند يك نسخه از این آگهی را در انتظار مشتریسان بگذارند متخلفين از نرخهای مقرر مورد تعقيب قانونی قرار خواهند گرفت از خریداران تقاضا می شود در صورت مشاهده تخلف مراتب را فوراً با اداره کل اصناف وخواربار شهرداری دادگاههای کيفر کراغروشی شهرداری اطلاع دهند تامتخلف مورد تعقيب قرارگیرد.

شهردار تهران

اراضی همت آباد

از اراضی همت آباد واقع بین دو جاده قدیم شیران وجاده پهلوی چند قطعه باقی مانده و برای فروش در اختیار این بنگاه است حداقل بها متری دو هزار ريال. تلفن ۲۳۲۶۷

آگهی تعیین حق امضاء در شرکت فرنام با مسئولیت محدود

ثبت شده بشماره ۵۷۰۲ باعترهایه دو میلیون و پانصد هزار ريال

طبق نامه مورخه ۳۷/۹۳۰۳ بصوت صورتجلسه مورخه ۲۵/۹/۳۷ شرکت فرنام با مسئولیت محدود آقایان فرخ بنه ایزدی وحسن مستعدی کلبه امور مالی وتمهات وچکهای بانکی ونامه های اداری و کلبه اختیاراتیکه در ماده ۸ اساسنامه شرکت مذکور است هر يك بتنهاي امضاء خواهند نمود.

رئیس اداره ثبت شرکتهای وعلائم تجاری و اختراعات - مهدی نراقی

آگهی احضار

باشخاص زیر که محل اقامت آنها نامعلوم است احضار میشود از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت دو ماه خود را بشعبه ۹ بازرسی تهران معرفی نمایند در صورت عدم حضور وانقضاء مدت قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	کلاس پرونده	نام و شهرت	پدر	شغل	نوع بزه	محل اقامت سابق	علت احضار
۱	۳۲ و ۵۳۰	علی کوثری	عبدالله	شاگرد نانوای	کلاویزی	خیابان شهباز چهارراه دروازه دولاپ جنب قهوهخانه علی لطفی	موضوع شکایت شما از مجبور رضائی جهت معاينه مجدد و اداء توضیحات حاضر شوید در صورت عدم حضور فاقد دلیل است
۲	۳۷ و ۳۰۰	محمد معصومی	-	-	چک بسی محل	-	موضوع شکایت خود حاضر شوید در صورت عدم حضور موقوفی تعقیب است
۳	۳۷ و ۱۱۴	سید باقر روضه خوان	-	خوار بیار فروشی	چک بسی محل	خیابان خوش وسط کوچه مبارک خوار بار فروشی	بنام متهم جهت توضیحات حاضر شوید

معاون دادرسی تهران - جوادی

بازرس شعبه ۹ تهران

آگهی احضار از ۲۷ تا ۱۶۷۱

بتبتهي مجبورال مکان زیر بدینوسیله اعلام میشود که هر يك يان با اتهامات منسبه تحت تعقيب دادرسی تهران واقع و پرونده های آنان باقرار مجرمیت پس از صدور کيفرخواست بدادگاه شهرستان ارسال ودر شنبه ۱۲ دادگاه جنه تهران تحت رسیدگی قرار گرفته مقتضى است پس از مدت سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی که در سه نوبت متوالی در یکی از روزنامه های محلی و روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی درج ومنشر خواهد شد خود را به دادگاه جنه شعبه ۱۲ تهران معرفی نماینددر غیر اینصورت و عدم حضور آنان دادگاه غایبا بانتهام آنان رسیدگی وادانامه شایسته را صادر خواهد نمود وچنانچه نیازی به آگهی مجدد باشد فقط يك نوبت در روزنامه درج و منتشر گردیده ومدت آن ده روز خواهد بود.

- ۱- پرونده ۱۲۷۱۲۳۷۱۲ عزت الله پور اعظم که بیش از این مشخصاتی ندارد قبلا ساکن تهران خیابان خراسان کوچه صفا بوده و فعلا مجهول مکان است بانتهام صدور چک بسلامت تاریخ کيفرخواست ۳۷/۷/۳۷
 - ۲- پرونده ۵۰۰۳۷۱۲ فرح الله فرزند پرویز شهرت شرغامی ساکن تهران خیابان شاهرخا کوچه سرشار بوده و فعلا مجهول مکان است بانتهام رانندگی بدون پروانه وتخلف در مقررات رانندگی تاریخ کيفرخواست ۳۶/۱۲/۳۶
 - ۳- پرونده ۴۶۹۳۷۱۲ موسی شهرت وختی چالوسی فرزند محمد اهل رشت ساکن تهران خیابان جمشید فعلا مجهول مکان بانتهام دائر کردن محل برای بیانه فروشی تاریخ صدور کيفرخواست ۳۷/۳/۳۷
- رئیس کل دادگاههای شهرستان سید محمد صادق علوی

آگهی احضار

بدینوسیله باشخاص مجهول مکان زیر اعلام میشود که ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی خود را بشعبه ۶ بازرسی دادرسی شهرستان تهران معرفی در صورت عدم معرفی وانقضاء مدت مقرر طبق مقررات اقدام مقتضى درباره آنان بعمل خواهد آمد.

ردیف	اسم شهرت	پدر	شماره پرونده	شغل	نوع اتهام	محل اقامت	علت احضار
۱	ناصر ناصری	-	۸۰۶ و ۳۵	کارمند دولت	صدور چک بسی محل	وزارت دارائی قسمت کيسيون شماره ۲ بدوی مستقلات	برای دفاع از اتهام اتسابی
۲	محمد علی قاسمی	-	۶۴۵ و ۳۷	-	> > >	خیابان شیر خورشید جنب کلانتری ۲۰ کوچه رسول امین وارد کوچه دست راست کوچه اول در روبرو	> > >
۳	علامه غره کوزلو	-	۲۵۲ و ۳۷	-	> > >	خیابان امیر آسود خیابان نصرت مقابل دیوار بیمارستان هزار تختخوابی منزل شخصی	> > >

معاون دادستان تهران جوادی

بازرس شعبه ۶ دادرسی تهران غفاری

عظیمیه زیبا ترین شهرهای ایران است از عظیمیه دیدن کنید شاه آباد پاساژ علمی تلفن های ۳۷۰۰۶-۳۴۰۷۰

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سیداحمد یزدانی بخش
محل اداره: خیابان سعدی کوچه بانک توسعه صادرات

سالبانه ۳۰۰ ریال
ششماهه ۲۰۰ ریال
فصلی ۱۰۰ ریال
روزانه ۱۰ ریال
مدیر: ۳۳۱۰۶
سردبیر: ۳۵۵۳۶
منزل مدیر: ۳۷۷۶۴
چاپخانه: ۳۲۹۰۶

بقیه شب آرام = شب مقدس

برگزار و مسلمانان کاتولیک تر از باب در برقراری آن
عرضه را برصاحبان تنگ بینمایند و بدین سبب نخست
بهرتر آنت که به پروان امانت مسیح تبریک گفته و از
خداوند بخواهیم که آنان را راه راست و صراط مستقیم
هدایت و رهبری کند و ضمناً مسلمانان مقلد عیسویان یا
نیز بحقیقت و واقع و آگاه سازد.

هرساله در این زمان سونی چند اضعاف روزنامه بدین امر
اختصاص مینماید و امسال نیز بطریق چنین خواهد بود و آنچه شایسته
انتقاد از ایرانیان مسلمان شیعه مذهب پیشرو پیروان
مسیح در برگزاری جشن کریسمس یا ژانویه باشد و سبب
دیگر هیکران عزیز و سروران گرامی من جنابان عبدالحمید کاتب
سماوات نوری، امیری معظی و دیگران گفته و نوشته خواهد شد و در
این صورت هر دو مجالی جهت انتقاد برای اهل مذهب باقی نماند.
آنچه من میخوانم اینک باشما بگویم و برایان بنویسم و تصور میکنم
تا حدی جالب باشد چگونگی اعتقاد این جشن در آلمانست که به
«ویناختن» Weihnachten یا شبهای مسیح معروف میباشد.
تقریباً از یک ماه پیش یعنی از اول ماه دسامبر شاهه کاج
که بطرز زیبایی یکدیگر پیوسته و بالایامهای الوان ترزین یافته بود
زینت افزای خیابانها و دکاکین و معارض عمومی گردیده و نوارهای قرمز
بهرم نوبه آنرا میداد که جشن بزرگی را در پیش داشتند.
آویخته بود که بصورت نوار دایره شکلی بنام «ادونس کرانز»
درست شده و اطرافش بانوارهای قرمز رنگ شده و یوسله چهارنوار
قرمز بسف آویخته قرار داده بودند.

روی این حلقه فرهنگ پیشه کثرت قرمز رنگ تراز میدهند بطوری
که درهفته آن سال چهره شب را در پیش قرار دادند.
این مراسم همچنان مدارج کمال را مینویسد تا تقریباً بیازدهم
دسامبر در این زمان در کوفه و کنار خیابانها درختهای که با انوار
الکتریکی شبی مثل خرم گزیده بود به چشم میخورد و در این امر شایسته
آن بود که حالا دیگر عید بزرگ بیرون مسیح نزدیک شده است چه از
این زمان به بعد مدارس و دانشگاهها تعطیل گردید و جشن و جوش
منازهداران و کارخانها هادیدرت مردم، مردمیکه از شهرهای
دیگر آمده بودند برای ایام و بناختن بغانههای خویش رفتند و در
چهر قیافههای تازه به چشم میخورد که قبل از این دیده نمیشد و این
نشان میداد که آینها تازه وارد میباشند.

تازه وارد بغانه خود کارگران و کارمندان و دانشجوین و
دانش آموزانی که دور از خانههای خود در دیگر شهرها بسر میبرده اند
و حالا برای عید بیزتر خاخواهد خود را بازگشته اند.
چه مردم آلمان به عکس بسیاری از هموطنان عزیز
ماهستند که هنگام جشن نوروز که بزرگترین اعیاد ایرانی
و طبیعت میباشد و در خور مهترین بزرگداشتهاست و
باید هر ایرانی پاک نهادی آنرا بنحو احسن جشن گیرد
متاسفانه خانه و کاشانه خود را رها میکنند و در بدر
شهرها میروند و یا با چند صدف اعلان و خریداری از
دید و بازدید در ایام عید سعادت میخوانند!!
در اینجا مردم علاوه بر آنکه باید خود شب در خانه شاد باشند و
روزیها ۲۴ و ۲۶ دسامبر را در کنار بستگان خود بسر برند
سم میباشند آنها را رانیز که خانوادهشان در کشورهای دیگر بسر
میرند بناخود بخانه خویش برنند و از آنجا بدوستان و حتی الاطلاق
چنان کنند که آنان هم دور تنهایی و اندوه دوری از وطن و زادگاه خود
را از یاد ببرند بدین مناسبت از مدت قبل با دانشجویان خارجی وسیله
خانوادهها و برسران و دختران آلمانی دعوت گردیدند تا ایام و بناختن
و اردخانه آنها بسر برند.

برای تقریب میانی مذهبی روح خدایرت و خدا دوستی در
ایفلاک مدنیا قبل از آنکه دسامبر فرا رسد اولیای با اطال خویش از
«نیکلای مقدس» میگویند: «نیکلای مقدس از آسمان،
از طرف خدا میاید و برای ما هدیه میآورد.»

نیکلای کینفر کشیش مسیحی بوده است که در آسپای صفر بدینا
آمده است. او تمام ثروت و سرشارودارانی بیکران خویش را بر مردم
مسندند پیشه و جشن و بناختن را که مربوط به تولد حضرت مسیح میباشد
و روز ۲۶ دسامبر برگزار میشود و پایه گذار و از زمان وی بدیده اهای
آلمان و امریکا این روز را جشن میکنند.
نیکلای که بعد از نیکلای مقدس معروف شد در ۶ دسامبر سال
۳۵۲ در کینت رودسال ۱۰۸۷ بناهش شهر پاری واقع در جنوب
ایطالیا منتقل و در آنجا دفن گردید. عصر روز ششم دسامبر در سال
که کاهن مطهر اطال لیریز گردید و مشتاقانه در انتظار مقدم نیکلای
مقدس یا Heilige Nicola میباشد مادرشان هدیه را که قبلا
خریده و دور از نظر آنان قرار داده بناگاه بدیشان عرضه داشته و
میگوید:

«به یسین» نیکلای عزیز از طرف خدا آمد و چه هدیه
زیبائی برات آورد. این هدیه خدا و نشانه علاقه اش
بتو میباشد.
فروغ روز ۲۶ دسامبر ساعت ۶ بعد ازظهر مردم جلوسری
کودرخت و یوناخت که همان کاج آراسته بانوارهای نقره ناموستاره
و کوله های درخشان است و ششمیای کوناگون بر آن منتقل میباشد
قرار گرفته و سرانیکه چراغها خاموش است مخصوص سن تولد مسیح
یا شب مقدس را که شب آرام Heilige Nacht
Stille Nacht معروف میخوانند زیر این میز هدایای
که قبلا افراد خانواده برای یکدیگر خریده و فقط اسم دریافت کننده

وامهای صنعتی

سخنری وزارت صنایع و
معدن دیروز بفرین کارگزاران گفت:
درهفته پیش ۲۱ درخواست
وام صنعتی بزرگ و بازده درخوست
و صنعتی کوچک وزارت صنایع و
معدن رسید و این درخواستها هم
اکنون مورد بررسی قرار گرفته
است.
ضمناً بیانگ ملی ایران توصیه
شد که مبلغ ۴۰۰۰۰۰ ریالی بیک
موسسه تولیدکننده در تهران وام
صنعتی پرداخت کرد.

صندوق تعاونی

صندوق تعاونی هادیات
جوانان بختکارگامفت
جوانان بختکارگامفت
دیروز ۵۰ هزار سهم بیکهزار
ریالی مربوط به صندوق تعاونی
جوانان در اختیار بانک ملی ایران
بانکسپه و بانک بازرگانی نپاده
شد و از روز شازدهم دیماه همه
جوانان میتوانند به شعب و
نمایندگان بانکهای مختلف مراجعه
کنند و سهام صندوق تعاونی را
خریداری نمایند
اجرا صندوق تعاونی جوانان
بزرگترین گامی است که در راه
حل مسائل مادی جوانان ایران
بدرست و به همکاری خود آنها برداشته
شده است
مکن است جوانانی باشند

بقیه سفر هیئت دولت

البته بین مردم و کارمندان
باید همکاری و صمیمیت باشد همه
کارها تنها بدست دولت انجام نمی
گیرد همه باید برای آبادی و ترقی
ملکت بدست همه بدین کارها
سر و سامانی بیدانگ خوشبختانه
دولت فعلی از افرادی تشکیل شده
که در وطن رستی و شاهدوستی آنها
هیچگونه شکی نیست.
آقای نخست وزیر در دبایان
سخنان خود اظهار داشتند این
ملقاتها خیلی از مسائل مشکلی را
روشن میسازد و امیدواریم که با
نتیجات پروردگار و توجه شایسته
بانجام خدمات بیشترینی توفیق حاصل
کنیم.
بکساعت بعد ازظهر ملاقات
نمایندگان اصناف و طبقات مختلف
پایان یافت.
دیروز آقای نخست وزیر و
اعضای کابینه و سایر بزرگان ناهاورا
در استانداری صرف کردند.

که نیازی بگرفتن وام برای بکار
انداختن نیروی فعاله خویش
نداشته باشند لیکن این توجه ضروری
است که همه جوانان این کشور باید
پس نیاز باشند و آیینیه نسل جوان
مکن است تأمین گردد
بهین جهت جوانان مازاد بر
طبقه باشند باید برای بکاربرداری
شده است
مکن است جوانانی باشند

روی بسته نوشته شده است قرارداد ر
پس از آنکه سرودها بیان رسید از توقف من ترین بکرد
خانوادهها را که قبلاً افراد خرد بود و بعد از میرداد آینه بی
از زیر میز در آورده و نام دریافت کننده را خوانند و بوی نسیمی
میدارد.
شخصی که هدیه را دریافت داشته آنرا میکشاید و آنوقت از
هدیه کننده که نامش در بسته روی کارتی نوشته شده تشکر میکند. البته
این وقت هیچ یک از افراد نمیدانند که دیگری برای وی چه هدیه
گرفته است اما تمام افراد خانواده از بزرگو کوچک بر ایام هدایای
نهی کرده اند.

آلمانا با این مراسم بی اندازه احترام میگذازد و دوستخ با اینند
اجرای آن میباشد بطوریکه حتی در بیارستانها نیز در هر اطان و
راهرو دوختهای آراسته کاج را قرار میدهند و میسازند با روحی آرا
در برابر آنها قرار گرفته و اشعار و آهنگهای مربوطه را میخوانند.
این درختها ناروز ششم ژانویه در اطانها قرار دارند.

Mitter Neht Mette
ساعت ۱۲ شب ۲۶ دسامبر مردم اکثرها برای اجرای مراسم
مذهبی مخصوص این شب که به نماز نیمه شب یا:
Mitter Neht Mette معروفست و تقریباً به نماز جماعت
شایدت دارد به نلیسا میروند و در آنجا میروند و در آنجا میروند
است و زنگها بعد از آنکه به بنایش خدای بزرگ و عیسوی مسیح یا بقل
خودشان بر سر خدا میبرازند.

بین ساعت ۸ و ۱۰ ساعت ۱۰ صبح ۲۵ دسامبر نیز مردم به
کلیسا میروند و عبادت مینمایند. در تمام این مدت از راديوها و جاز آنهک
های مذهبی نواهی بکوش نبرسد و صدای زنگ کلیساها بطور مرتب
شنیده میشود صدای آرام و متین که بقول هاتق شاعر شهیر
اصفهاننی ترجمه اش «وجه لاله الاهی» است

این جشن که کل جنبه مذهبی دارد بزرگترین عید مردم آلمان
است و در فاصله ۲۵ دسامبر روزهای ۲۵ تا پایان دسامبر هر وقت مردم رفتنی
بدرست آورند بدین آکنشان خود میروند. البته هر کسی بدین فرستی
میروند باید برای اعضاء خانواده هدایایی با خود ببرد و بدانان
تقدیم نماید.
بدینست این راه ممتدکر شوم که برای نگاهداری و ترویج
اماکن مقدسه و اصول مذهب آلمانها بیانات میبرازد بدین قسمتی از مالیات
دروانی از مردم که میزانش معلوم است و چوند درصد از کل مالیات
ماخوذه میباشد صرف امور مذهبی میشود و باین ترتیب هر کسی که در
آلمان بسر میبرد اعم از داخلی یا خارجی متحمل هزینه مذهب مسیح
میشود.

روز ۲۶ دسامبر نیز مردم باستراحت پرداخته و بادیگر روز
۲۷ دسامبر کار خود را از سر میگیرند بدین ترتیب در روز و نیم از
(بعد از ظهر روز ۲۴ تا صبح ۲۷ دسامبر) مردم و موسیسه که لیسان
با کوشش و بشکارت حیرت انگیز و قابل ستایش و تجدید فعالیت نموده اند
استراحت کرده و مجدداً فعالیت خود را دنبال میکنند.

یک ملت زنده و بارور و با روح هم چیز خود احترام
میگذارد، بکار خود، بوطن خود، بقدمتد ملی
و مذهبی خود، بمقررات و قوانین و نظامات اجتماعی
خویش
هنگام کار چنانکه باید و شاید میکوشد و وقت سرور و وطن
چشن و شادگی، ماتم و عزرا بنحو اسن در بر قرار می و اجراء آن قیام
می کند.

شاید سرعظمت و ترقی این ملت، یعنی ملتی که تا
کنون بارها بنظر از هستی ساقط و سرزمینش به یزانه
تبدیل شده همین باشد که حتی
اقوام روزگار باخلاق زنده اند

قومی که یو و فاقد اخلاق مرد نیست
همچین سبب است که وقتی معنیقین میخوانند بر موز ترقی و
تعالی ملل یا اصنعالات و ثوابت آنان و توقف یا بنده اخلاق و روحیات ایشان
را مورد بررسی قرار میدهند. زیرا
سرعظمت ملتها در خلال اخلاق آنان نهفته است
از فریورک آلمان. ابرج یزدان بخش

بقیه مصیبت دهم

آنها مرکز معمرین و شخصیت های
استخوان خور کرده کشور میباشد و
صرف نظر از آنچه از بیخه انتقام آنها
فلا اما مزاده می است که شا باید
در ناخ سیاست های ملکی آنها
را مرکز نقل بحساب بیاورید...
هرگز نباید مجلسین را بهر کیفیت
که بوجود آمده باشند بنیقدار
اطلاق اسم مجلس بآنها بشود در
ابراز عقاید تحت تهدید و اخافه
قرار داد...
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

نویسنده محترم سرفاله مزبور
تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

تحت عنوان «سختی چند صد
پس از قراوت این دستور
خواستم جوابی بفرستمه آقای
نوری زاده بهم که خوشبختانه
منوجه سرفاله هان شاره شدم که
به بهترین وجهی بآقای نوری زاده
باسخ داده و این زحمت را از دوش
من برداشته اند.

بقیه فعالیتهای پارلمانی

کارشناس جهت تأسیسات بنادر
لايهه به کمیسیون معمل
سکونت نماندگان سیاسی خارجی
از پرداخت مغایرت ثبت و عوارض
و مالیات بشرط انجام معامله
مقابل...
دربایان جلسه آقای فرهودی
معاون وزارت کشور لایحه مربوط
ببازار و اعتبار احداث تأسیسات
انتقال آب از کرخ به تهران، معادل یک
هزار میلیون ریال را با قیدیک فوریت
تقدیم داشتند.

فورت لایحه تصویب گردید
و بکسیسیون فرستاده شد.
بعد لایحه اصلاح قانون دیوان
محاسبات مطرح گردید.
کلیات لایحه چندین از نمایندگان
سخن گفتند. بنجام بکلیات مذاکرات
تجدید رای کردند تصویب شد.
بعد مود کردید.
تجدید رای کردند تصویب شد.
جلسه علنی داد.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون داد-
گستری مجلس سنا برسات آقای
دکتر سجادی با حضور آقایان معاونین
وزارتخانه های دادگستری و بهداری
تشکیل شد. در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

کمیسیون در این جلسه لایحه اصلاح
قانون منع کشت خشکاش استعمال
ترتیک مطرح شد و چند ماده آن به
تصویب رسید بعد لایحه استخدام
آموزگاران بنیانی و تبدیل پایه
های اداری و آموزشی و لایحه آزادی
مشروط زندانیان مورد تصویب قرار
گرفت.

بقیه ژنرال سپهر

ایکش زمامداران بنادرم به
ژنرال عبود تاسی و ژنرال ابومرادی
عالی بوردی که باعث آفتگی
اوضاع است اجتناب نمیشوند.
نظران سیاسی معتقدند که هرگاه
ژنرال عبود بهین ترتیب بکار
ادامه دهد درانه کاتهی اوضاع
مالی و اقتصادی سودان بهبود خواهد
یافت در صورتی که امور بازرگانی
عراق و کارهای عمرانی آن کشور
در نتیجه سوء تدبیر زمامداران رژیم
جدید متوقف گردیده و از هم اکنون
گروه کثیری از پادشاهان عرب
مثل لاکخور در کوشه و کناریفاد
کثرت کرده اند تا بعضی اینک و در
بعضی آنجا تا نایمن منابع و مطامع
خود دست بمعلیات گوناگون برند.
در شهر خرطوم گفته و کار-
های سابق بدست فراموشی سپرده
شده و مردم در نتیجه آینه هستند
و بیوسته از رژیم سابق و زمامداران
گذشته نکوش نینکنند.

ژنرال عبود رهکاران او با
کمال قدرت بیروم تلقین کرده اند
که تنها انتقاد از کفنگستان دردی
را درمان نخواهد کرد و نموت بیته
مالی ملکت منوط بسی و کوشش
خسکی ناید بر و همکاری صیانه
ملت و دولت میباشد.
باتوجه بظلمتی که از رادیو
فاهره پیش میوشد ملاحظه خواهد
شد که سطح فکر زمامداران صریبا
زعای نظامی سودان بکلی تفاوت
در ضمن انتقاد از رژیم گذشته و
اوضاع ناگوار دوره فاروق کاهی
نیز از فرهنگ و تمدن درخشان مصر
قدیم سخن بپایان میاورند در و این
زمینه زیاده از حد میانه میکنند
در صورتیکه انتقاد از رژیم فاروق
توجه از تمدن قدیم مصر هیچیک
در بهبود اوضاع موثر نخواهد بود
زمامداران خرطوم برخلاف راجع
به گذشته قلم سببست زد
و بهبود اوضاع آینه و نصب الین
قرار داده اند.

ژنرال عبود با صلاحه آمادگی
خود را برای قبول کپهای ماسی
امریکا اعلام داشته و حتی قیود و
شرایطی راه که در دور ماسی برای
دریافت این قبیل کپها وضع
گردیده بود تلو و ابطال کرده است.
یک مقام صلاحیت در خرطوم اظهار
داشته است که حکومت سودان
تصویر رسیده.
لایحه بنیه کارمندان دولت
مورد بررسی قرار گرفت.
ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.

ساعت ۹ دیروز کمیسیون
بازرگانی مجلس شورایی برسات
آقای نوری زاده و حضور آقایان
بزرگ معاون وزارت باظهای
تشکیل شد. لایحه مربوط باظهای
بازرگانی مطرح گردید و مورد بر-
رسی قرار گرفت.